صفحه

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

استاندار فارس:
فارس می‌تواند به هاب هوایی
جنوب کشور تبدیل شود
افتتاح ترمینال جدید فرودگاه
شهدای جهرم

صفحه

یکشنبه ۱۹ بهمن ۱۳۹۹ ۲۴ جمادی الثانی ۱۴۴۲ ۷ فوریه ۲۰۲۱ سال بیست‌وششم ۰ شماره ۳۰۱۰ ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

مشاور شهردار تهران عنوان کرد:

اعلام نتایج نظر سنجی از تهرانی‌ها

پایتخت نشینان بیشتر چه می‌خواهند؟

۲

همه چیز درباره حذف دفترچه‌های

بیمه تأمین اجتماعی

کارت ملی جایگزین دفترچه بیمه می‌شود

۲